

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» июня 2017 г. № 322/17

г. Луганск

О межведомственной комиссии по вопросам, связанным с вывозом субъектами хозяйствования Луганской Народной Республики на территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины) сельскохозяйственной продукции

В соответствии со статьями 14, 28, 31, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 07.06.2016 № 299 «О некоторых вопросах, связанных с вывозом (транзитом) товаров, угольной продукции, промышленного оборудования за пределы территории (через территорию) Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной комиссии по вопросам, связанным с вывозом субъектами хозяйствования Луганской Народной Республики на территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины) сельскохозяйственной продукции.
- 2. Образовать межведомственную комиссию по вопросам, связанным с вывозом субъектами хозяйствования Луганской Народной Республики на территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины) сельскохозяйственной продукции.
- 3. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по вопросам, связанным с вывозом субъектами хозяйствования Луганской Народной Республики на территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины) сельскохозяйственной продукции.
- 4. Утвердить прилагаемый Порядок согласования вывоза субъектами хозяйствования Луганской Народной Республики на территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины) сельскохозяйственной продукции.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Председателя Совета Министров Луганской Народной Республики Дробота А. Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов